

TWX Ejendom ApS
Brombærbakken 7, Bremdal, 7600 Struer

CVR-nr. 31 32 85 27

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Torben Ingerslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWX Ejendom ApS Brombærbakken 7, Bremdal 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 32 85 27
	Stiftet: 10. marts 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Torben Ingerslev, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	TWX Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	379.231	372.596
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.497	-92.497
Resultat før finansielle poster	286.734	280.099
Finansielle omkostninger	-159.932	-168.932
Resultat før skat	126.802	111.167
Skat af årets resultat	-27.896	-24.508
Årets resultat	98.906	86.659
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.906	86.659
Disponeret i alt	98.906	86.659

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.699.454</u>	<u>3.791.951</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.699.454</u>	<u>3.791.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.699.454</u>	<u>3.791.951</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.789</u>	<u>3.729</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.789</u>	<u>3.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.498</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.287</u>	<u>3.729</u>
	Aktiver i alt	<u>3.740.741</u>	<u>3.795.680</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	453.413	266.158
	Egenkapital i alt	<u>578.413</u>	<u>391.158</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	212.010	197.213
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>212.010</u>	<u>197.213</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.686.947	1.861.363
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.686.947</u>	<u>1.861.363</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	182.400	303.638
	Gæld til pengeinstitutter	974.554	863.925
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.836
	Selskabsskat	0	36.385
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.018	0
	Anden gæld	68.399	108.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.371</u>	<u>1.345.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.318</u>	<u>3.207.309</u>
	Passiver i alt	<u>3.740.741</u>	<u>3.795.680</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>4.624.861</u>	<u>4.624.861</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.624.861</u>	<u>4.624.861</u>
Afskrivninger 1. juli	-832.910	-740.413
Årets afskrivninger	<u>-92.497</u>	<u>-92.497</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-925.407</u>	<u>-832.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.699.454</u>	<u>3.791.951</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	266.158	319.442
Årets overførte overskud eller underskud	98.906	86.659
Overført fra øvrige reserver	0	-234.520
Urealiseret regulering af renteswap vedrørende afdækning af fremtidig pengestrømsrenterisiko	113.268	121.252
Skat af urealiseret regulering af renteswap	<u>-24.919</u>	<u>-26.675</u>
	<u>453.413</u>	<u>266.158</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit, oprindelig 3.074 t.kr.	1.869.347	2.051.733
Dagsværdi af renteswap	<u>0</u>	<u>113.268</u>
	1.869.347	2.165.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-182.400</u>	<u>-303.638</u>
	<u>1.686.947</u>	<u>1.861.363</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>957.400</u>	<u>1.139.800</u>
6. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>182.400</u>	<u>303.638</u>
	<u>182.400</u>	<u>303.638</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.869 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.699 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWX Holding ApS, CVR-nr. 27 37 17 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.